

24.18x15.88	2	58	עמוד	ידיעות כרמיאל - כותרת	15/03/2013	36200053-9
זרנון טיקוצקי צדבובים משרד עורכי הדין - 224350						

בעל צימר נעצר בעקבות תלונה ל"קו הצדק"

להגנתו טען, כי בשל בעיות רפואיות, שכח לגבות את כל הכסף ולדווח על הסכום שקיבל • הסניגור: "קו הצדק" הביא לעלייה במספר דיווחי האזרחים על העלמות מס • עו"ד אליהו סרור מזהיר מפני האפשרות שגם המלשין יידרש לתת הסברים ולשאת באחריות לעבירה

רשות המיסים, אומר עו"ד סרור ממשרד "סרור, מור בן הרוש", אינה מתעכבת להסביר למדווחים מהן הסכנות הטמונות בצעד שהם עושים: "אין ספק שיש כאלה הפונים לקו החם ממניעים שאינם אך ורק אורחות טובה לשמה, ורשות המיסים אף הצהירה כי אינה בודקת את מניעי המדווחים. לפיכך, סביר להניח שבין הפונים לקו החם ניתן למצוא בני זוג שנפרדו ומנהלים מאבק על רכוש, או חלילה על מש-מורת, שותפים לעסקים שהחליטו לפרק את השותפות, ועוד מבקשי נקמה מסוגים שונים. אותם אנשים מנצלים את האפשרות לפנות ולדווח מבלי להזדהות, ורואים את שותפיהם לשעבר נדרשים לבוא ולתת הסברים בפני רשות המיסים, אלא שהם עלולים בקלות למצוא עצמם בדיוק באתה סיטואציה ולהידרש לספק הסברים סבוכים".

לדברי עו"ד סרור, גם בת זוג של מעלים מס, או בת זוג לשעבר, עלולה לעמוד לדין ולהיענש בטענה שנהנתה מתוצאותיה של הונאת המדינה במשך שנים. הרבר נכון גם לגבי שותף עסקי לשעבר. אם ידע על העלמות מס מצד שותפו ולא טיפל בנושא, הוא ייחשב שותף לדבר עבירה.

עוד הוא אומר, כי מי ששוקל לפנות ל"קו הצדק" של רשות המיסים, מומלץ שיעשה זאת לאחר מחשבה, התייעצות ובחינת כל ההש-לכות, וכי מומלץ לעשות זאת עם עורך דין הבקיא בענייני מיסים.



חלק מהמתלוננים אינם מונעים מאזרחות טובה. רשות המיסים | צילום: אלכס קולומיסקי

הסניגור, עו"ד חסן חסן ממשרד דורון, טי"קוצקי, צדבובים, עמיר, מזרחי ושות', הצליח להביא לישיחורר הנישום בערבות עצמית וע"רות צד ג' עוד בטרם הובא בפני שופט. בעניין זה מוסיף עו"ד חסן, כי באחרונה מורגשת עלייה במספר הדיווחים של אזרחים על העלמות מס - תופעה שמקורה כנראה במסע

הפירסום של רשות המיסים. ובאותו עניין: עו"ד אליהו סרור, לשעבר בכיר ברשות המיסים וכיום פרקליט העוסק בדיני מיסים, אומר כי הציבור אינו מודע לכך שמי שמדווח, עשוי למצוא עצמו במהרה בצד השני של המתרס, כמואשם בעצמו בהעלמת מס, או בסיוע להעלמת מס.

אדי גל



נראה כי מסע הפירסום האינטנסיבי של רשות המיסים, הקורא לציבור הרחב לדווח ל"קו הצדק" על העלמות מס, מתחיל לתת אותותיו.

באחרונה עצרו אנשי הרשות נישום מהצפון, שבשנת 2008 בנה צימר ללקוחה. לדבריו, הוא קיבל רק חלק מתמורת העבודה, אולם עקב בעיות רפואיות שמהן הוא סובל, לא זכר שלא קיבל את מלוא הסכום. כך גם שכח, לדבריו, לדווח לרשות המיסים על מאות אלפי שקלים שכן קיבל.

בעל העסק טוען, כי מתוך ניצול ציני של היסח דעתו, מצבו הרפואי הבעייתי והבילבול שבו היה שרוי, הוגשה נגדו תלונה לרשות המיסים על אי דיווח על הכנסותיו מהעבודה, והוא נעצר.

עו"ד סרור: אם שוקלים לפנות ל"קו הצדק", מומלץ לעשות זאת לאחר מחשבה והתייעצות